
DODATEK (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny alnebo plynu

Číslo smlouvy: SMI-22419805
Odběrné místo EIC: 271G80020007595l
Adresa odběrného místa: nám. Míru 120!, 666 01 - Tišnov

Smluvní strany
TEDOM energie s.r.o., Klášterského 731/13, 617 00 Brno, lČ:03328325. DIČ:0203328325,
zastoupená na základě plné moci Anetou Malatovou,
dále jen „Dodavatel'

Jméno a příjmení (název firmy): Město Tišnov
IČ: 00282107
Sídloznám. Míru 111. 66601 - TišnovZastoupenI: Bc. JIH Dospíšll — starosta
dále jen „Zákazník“
Dodavatel a Zákazník (dále také jen „Smluvní strany") se uzavřením tohoto Dodatku dohodli na těchto změnách shora uvedené Smlouvy o
sdružených službách dodávky elektřiny alnebo plynu: (dále jen .Smlouva'):

l. Produkt a cena
1. Pro výše uvedené odběrné místo se mění produkt na JlSTOTA NA ZIMU c 23 s tímto cenovým ujednáním:
Cena odebraného zemního plynu je stanovena dohodou ve výši 1 590,-KčIMWh bez DPH (1 923,90 KčlMWh včetně DPH). Stálý plat je
stanoven dohodou pro roční spotřebu do 63 MWh včetně ve výši 156,09 Kč (129 Kč bez DPH) měsíčně a pro roční spotřebu nad 63 MWh
ve výši 113,86 Kč včetně DPH (94,10 bez DPH) za m3 za každé odběrné místo. Ceny jsou platné pro období od 1.10.2023 do 31.3.2024.
Nejpozději 30 kalendářních dnů před koncem platnosti fixních cen, tedy nejpozději 1. 3. 2024, si můžete sjednat libovolný produkt z naší
aktuální nabídky uvedené na Spolehlivou dodávku od nás máte zajištěnou i pokud si jiný produkt z jakéhokoliv
důvodu nevyberete. Podpisem tohoto Dodatku výslovně souhlasíte, že pokud si do 1. 3. 2024 nevyberete jiný produkt, budete od 1.4.2024
odebírat za podmínek produktu T-Spot C 23, tedy za spotové ceny. Podrobné vysvětlení stanovení ceny plynu naleznete v přiloženém
Produktovém ceníku.

II. Délka : platnost smlouvy
1. Se sjednává na dobu určitou do 31. 3. 2024. poté s dobou neurčitou.
2. Dodatek je účinný od 1.12.2023

Ill. Závěr - poučení
1. Smluvní strany si potvrzují, že na další trvání závazkového vztahu založeného Smlouvou se aplikují Všeobecné obchodní podmínky
účinné od 1. 1. 2023 a Ceník ostatních služeb účinný od 1. 11. 2022.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Produktový cenm, podpisem Dodatku Zákazník potvrzuje, že se s ním seznámil.
3. Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákaznlkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, distančním způsobem nebo
mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto Dodatku odstoupit bez uvedení důvodu a bez
jakékoliv sankce do 14 dnů ode dne uzavření Dodatku, a to  písemným odstoupením zaslaným do sídla Dodavatele, nebo pomocí
elektronického formuláře pro odstoupení, který je ke stažení na webových stránkách Dodavatele  Z odstoupení
musí být zřejmé, že se týká tohoto Dodatku. Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu oznámení
o odstoupení od Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak nedotýká platnosti & účinnosti samotné
Smlouvy.
Nejzazší termín pro přijetí dodatku je 14 dni od data 25.10.2023

za Dodavatel; Zákazník
Aneta Malatová (na základě plné moci)

Doložka platnosti právního úkonu
Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
5102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
h '  iR  d ě 'mami ŽZJÍQOĚĚ 85232372. 2'1/3 (*=/2672025



JISTOTA NA ZIMU C 23

- Garance ňxní ceny na celou zimní sezónu. až do 31.3.2024.

- Jistota, že každá kWh je pro vás skutečně předem nakoupené.

- Vše vyřídíme za vás, včetně výpovědi u stávajícího dodavatele.

Obchodní ceny plynu platné od 1.8.2023
Obchodní ceny platí do 31.3.2024.
Noví zákazníci mohou odběr zahájit kdykoliv, stávající zákazníci od 1. 10. 2023.

Typ spotřeby Interval roční spotřeby v MWh Cena v KČIMWh

)

par-dl vim naši zkušení
emmfim poradci.

Ceny isou uváděny v českých korunách. lubně bez DPH, v závorkách s DPH 21%. ceny s DPH isou zsokrnuhleny na dvě deset'nná mista.

Zl
Vla vyřídím. u vn,

věcmi výpovidi u
suv-noho dodavatela.



DM Kompletní produktový ceník: JISTOTA NA ZIMU c 23 pro firmy (>
Distribučnl území GasNet, s.r.o.

Obchodní ceny plalí do 31.3.2024. _
Novi zákazníci mohw odběr zahájit kdykoliv, stávající zákazníci od 1. 10. 2023.

Obchodní  ceny platné od  132023  Ceny jsou uváděny v českých korunách. lučně bez DPH. v závorkách s DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokvouhleny na dvě deselmná místa.

nad 1 89 nad 7 56 nad 15 nad 25 nad 45 nad 63
R ' ' :“ !: MWh/ ' '

Charakter odběru Vnhní Ohřw vody Topení Vysokt upotbbn

J V . "' ; _ 
Řbnw """“ “V" (Ka-', “_ "Lg“ 

. - K
(258 62)

Komplelm Cemk zahrnuje regu luvane ceny d\e aktualne p lamene  Cenuveho  rozhodnu “  Energet ickeho regu lačmho  u iaau  une paplaiky a dané souwseuo s dodavkuu zemnmo n\ynu

Domácnosti ) sou  o5vobozeny od daně ze zemmho p\ynu
MWh — megawanhodma kWh = kilowatthodma (1 MWh = 1000 kWh). m3 : metr krychlový (přibližný převod 1 ma = 10.55 kWh)

TEDOM energie s.v.o„. Klášterskéhu 731/13. 817 00 Byno-Komávov



' \
j

* “

T-Spot C 23 : i;
(? \

\

- Cena odvozená od vývoje velkoobchodního trhu je nejlepší řešení v období *

skokových změn ceny, vyvarujete se fixace v nevhodnou dobu.

- V případě zájmu můžete produkt zdarma kdykoliv změnit za jakýkoliv jiný z naší \ \ Í

aktuální nabídky. _ , .

.. Po celou dobu odběru je vám k dispozici osobní energetický poradce.

Obchodní ceny plynu platné od 14.11.2022 . \
Typ spotřeby interval roční spotřeby v MWh Cena v KčlMWh Simy pw. » r: ' fměs íc  \

' ' ' ' ' 

etinná místa

Proč do toho jít s námi?
Jsme český dodavatel elektřiny a plynu pro domácnosti, inny i obce. Patříme ,

V

.
do skupiny TEDOM. ktefá se na energetickém lihu úspěšně pohybuje již lv. ,

od roku 1991 a po celou tuto dobu určuje trendy v oblasti výroby tepla a elektřiny.
Jako člen Asociace nezávislých dodavatelů energií přispíváme ke zkvalitnění služeb na Smlouvu podepíšete Energetic: mmmlme. Vše vyh'dlmeza vás.

osobně. nebo pohodlně pozadi vám naši zmšoní včetně výpovědi u
trhu 5 elektřinou a Plynem on.line ze svého domova energsličil poradci. stávajícího dodavatele

„; ©ey„  . — 



DM Kompletní produktový ceník: T-Spot C 23 pro flrmy ó

Distribuční území GasNet. s.r.o.
_

Obchodní  ceny platné od  14.11  2022 Cenyisou uváděny v českých korunách tučně bez DPH. v závovkách s DPH 21% Cenys DPH jsou zaakmuhleny na dvě desetinná mísu

nad 1 ,89 nad 7, 56 nad 15 nad 25 nad 45 nad 63 »
Char-kur odběru Ohm vody Topml Vysoká lpolhb- \

: Í F:: , Cena odebraného zemního plynu se skládá z ceny velkoobchodního krátkodobého trhu pro každý den dodávky zvlášť & ccny za '

„ "' """" "*" ('m— "12d— služby obchodu ve výši 250 Kč bez DPH (302,5 : DPH) u 1 MWh. A \
' , * Elu““ .  * „ 

 213,74 K
(258.62)

Kompleml cemk zahrnula regulovane ceny d\e aktualne piameho Cenoveho rozhodnun Energelmkehu regmačnmc uřadu „ne poplatky a daně souwsencu s dodavkou zermuho píynu

Domácnosu 150“ osvobozeny od daně ze zemmhc plynu
MWh — megawannodma, kWh = kilowatlhodma ( 1  MWh = 1000 kWh). m3 = meu krychlový (přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

TEDOM energie s.r.o.. Klašielskéhu 731i13. 617 00 Bum-Komárov




